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Hyvinvointilautakunta 
 
Aika 22.08.2024 klo 17:00 - 19:11 
 
Paikka Jokihelmen opisto, Keskuskatu 11, Oulainen 
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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Rajaniemi Janette puheenjohtaja  
 Oja Sami varajäsen  
 Hiltunen Vuokko jäsen  
 Rantaeskola Päivi varajäsen  
 Hannus Anne varajäsen  
 Laulumaa Jarkko jäsen  
 Rajaniemi Anneli jäsen  
 Mäyrä Sanna hyvinvointijohtaja  
 Sillankorva Laila pöytäkirjanpitäjä  
 Inga Petäjäsoja kirjatotoimenjohtaja Kokousaika 18:15-

18:37 
 Toppila Salla-Mari hankekoordinaattori Kokousaika 17:03-

18:30 
 Somero Heli koordinaattori Kokousaika 18:27-

18:57 
 
Poissa Kuoppamäki Janne 
 Hänninen Sari 
 Jokela Raimo 
 Kukkola Timo 
 Lehtikangas Sauli 
 Perälä Jorma 
 Moilanen Riikka 
 Suviaro Marjut 
 Matikainen Emma 
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 [sähköinen allekirjoitus] [sähköinen allekirjoitus] 
 Janette Rajaniemi Laila Sillankorva 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
Käsitellyt asiat 

55 - 64 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus  
  [sähköinen allekirjoitus]  [sähköinen allekirjoitus] 
 Anneli Rajaniemi Päivi Rantaeskola 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

Oulaisten kaupungin kotisivuilla alkaen     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
HYVLTK § 55    
      
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 

 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
HYVLTK § 56    
      
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Päätösehdotus Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 

 
Päätös Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin yksimielisesti 

Anneli Rajaniemi ja Päivi Rantaeskola.
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Ajankohtaiset asiat 
  
HYVLTK § 57    
      
 
 
 

1. Jokihelmen opiston rehtori Anu Hultqvist kertoo opiston 
nykytoiminnasta ja tulevaisuuden näkymistä. 

2. Syksyn ajankohtaisia asioita hyvinvointipalveluilla 
3. Ajankohtaista hankkeista 
4. Talouskeskustelua vuoteen 2025 liittyen 

 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tietoonsa 

saatetuksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Ajankohtaista Harrastamisen Suomen mallista 
  
HYVLTK § 58    
150/00.01.05/2024    
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Harrastamisen Suomen malli on saanut myönteisen 
rahoituspäätöksen ja uusi toimintakausi on alkanut 1.8.2024. 
Kerhokoordinaattori Salla-Mari Toppila kertoo ajankohtaisia asioita 
hankkeen nykytilasta. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asiat tietoonsa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Inga Petäjäsoja saapui kokoukseen klo 
18:15 ja Heli Somero klo 18:27. Salla-Mari Toppila poistui 
kokouksesta klo 18:30. 
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Joki-kirjastojen seutukuljetukset 
  
HYVLTK § 59    
208/12.03.02/2023    
 
Valmistelija Kirjastotoimenjohtaja Inga Petäjäsoja 

 
Joki-kirjastojen aineistokuljetukset ajalle 1.1.2025-31.12.2026 + 
optiovuosi 2027 
 
Alavieskan, Kärsämäen, Merijärven, Pyhännän, Reisjärven, Sievin ja 
Siikalatvan kunnankirjastot sekä Haapajärven, Haapaveden, 
Kalajoen, Nivalan, Oulaisten, Pyhäjärven ja Ylivieskan kaupungin-
kirjastot kilpailuttivat yhdessä kirjastojen väliset aineiston seutukul-
jetukset. Kaikki mukana olevat kunnat ovat sitoutuneet kilpailutu-
kseen ja antaneet Joki-kirjastojen hankintatyöryhmälle valtuudet 
valmistella tarjouspyyntöasiakirjat ja julkaista ne julkisten hankintojen 
ilmoituskanavassa Hilmassa sekä valtuudet laatia päätössuositus 
kunnille saatujen tarjousten perusteella. 
 
Yhteishankinta ylittää kansallisen kynnysarvon. Tarjouspyyntö 
julkaistiin Hilmassa sekä Ylivieskan kaupungin Cloudia-tarjouspal-
velussa 27.3.2024. Lisäkysymysten jättöaika päättyi 8.4.2024 klo 15. 
Vastaukset kysymyksiin julkaistiin Ylivieskan kaupungin Cloudia-
tarjouspalvelussa. Tarjousten avauskokous pidettiin 25.4.2024. 
Määräaikaan 24.4.2024. klo 15.00 mennessä saapui kahdeksan 
tarjousta. Tarjouspyynnön ehdot ja tuotevaatimukset täyttävistä 
tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin. Hankinnan 
perusteena on halvin hinta. Vertailuhinta on kuljetuspalveluiden 
kokonaishinta / reitti ilman arvonlisäveroa. Kilpailutusasiakirjat ovat 
oheismateriaalina kokouksessa. 
 
Kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailussa edullisin on VH-Trans 
Oy 980 €/ reitti. Muut tarjoukset olivat seuraavasti: Huhtakangas Oy 
1131 €/reitti, K. Isotalus Oy 1219 €/ reitti, Myllyoja Transport Oy 1644 
€/ reitti, Posti Oy 1297 €/ reitti, Salmela Service Oy 1225 €/ reitti, 
Tallilan Taksi Oy 1312 €/ reitti ja Tmi Sakari Siitonen 1180 €/ reitti.  
Oulaisten kaupungin asukaslukuun pohjautuva osuus vuosikustan-
nuksista on 4302 €. Hankintatyöryhmän päätössuositus täten on 
valita Joki-kirjastojen seutukuljetuksen järjestäjäksi VH-Trans Oy. 
 

Esittelijä Kirjastotoimenjohtaja Inga Petäjäsoja 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää Oulaisten kaupunginkirjaston osalta 
hankkia Joki-kirjastojen kirjastoaineiston kuljetuspalvelu (1 x viikko) 
ajalle 1.1.2025-31.12.2026 kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen tehneeltä VH-Trans Oy:lta. Optiovuoden 2027 
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käyttöönotosta päätetään erikseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Inga Petäjäsoja poistui kokouksesta klo 
18:37. 
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Liikkuviin nuorisopalveluhankkeisiin osallistuminen 
  
HYVLTK § 60    
197/12.07.01.00/2024    
 
Valmistelija Jelppiverkon koordinaattori Heli Somero 
 

Investointihankkeen tarkoituksena on hankkia käytetty asuntoauto ja 
kalustaa ja varustaa se liikkuvien palveluiden tuottamisen paikaksi 
alle 29-vuotiaille. Hankkeen rahoitus tulee Rieska Leaderilta ja 
hallinnoivana tahona olisi Oulaisten kaupunki. Rieska Leaderin 
ohjeistuksen mukaisesti rahoituksen yksityisrahoitukset tulee laskea 
asukaslukuun suhteutettuna/kunta. Hankkeen jälkeen auton omistus 
jää Oulaisten kaupungille, mutta käyttöoikeus hankkeessa mukana 
olleilla kunnilla säilyy. Auton toimintaa ohjaamaan perustetaan 
ohjausryhmä, joka suunnittelee hankkeen jälkeenkin auton käyttöä. 
Tässä hankkeessa Oulaisten yksityisen rahan osuus  on 1717 €, joka 
voidaan kerätä yrityksiltä tai yhdistyksiltä. 
 
Liikkuvat palvelut nuorten tueksi, LIPPA –kehittämishankkeen 
hankeaika on 22 kk, alkaen 1/2025. Hankkeeseen palkataan 1 htv 
projektityöntekijä ja 0,2 htv projektipäällikkö. Hankkeessa kehitetään 
palvelumalli ja liikkuvien palveluiden toimijaverkosto, jossa palvelut 
kulkevat sinne missä nuoret (alle 29-vuotiaat) ovat. Nuorten on 
haasteellista päästä palveluiden pariin haja-asutusalueilta, koska 
julkista liikennettä ei ole riittävästi. Rahoitus tulee Rieska Leaderista 
ja Keskipiste Leaderista. Oulaisten kaupunki hallinnoi hanketta 
molempien leadereiden osalta. Lippa-hankkeessa Oulaisten osalta 
22 kuukauden yksityisen rahoituksen osuus on 4391 €. Tämä osuus 
kerätään yksityisenä rahoituksena tai talkootyönä. 
 
Hankkeissa ovat mukana Nivala, Alavieska, Haapavesi, Siikalatva ja 
Merijärvi. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Päätösehdotus Lautakunta kuulee hanke-esittelyn ja päättää mukaan lähtemisestä. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti lähteä hakemaan rahoitusta liikkuviin 

nuorisopalveluhankkeisiin Rieska-Leaderilta ja Keskipisteleaderilta. 
Merkittiin, että valmisteluvaiheessa Siikalatva on päättänyt jättäytyä 
hankehausta. Heli Somero poistui kokouksesta klo 18:57. 
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Vahva Oulainen II -toimenpideohjelma 
 
KHALL § 8  
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen  

 
Oulaisten kaupungissa toteutettiin vuoden 2023 syksyn aikana 
Vahva Oulainen -ohjelman mukaisia talouden ja toiminnan mukaisia 
toimenpiteitä. Ohjelmaan sisältyvistä toimenpiteistä päätöksen teki 
kaupunginhallitus ja tarkoituksena oli välttää ennusteiden mukaista 
alijäämän syntymistä. Toimenpiteillä saavutettiin noin 1,3 M € 
säästöt.  

 
Oulaisten kaupungin talouden näkymä on edellisiin vuosiin verrattuna 
aiempaa haastavampi. Valtiovairainministeriön sote-siirtolaskelmat 
ovat vahvistuneet vuoden 2023 lopussa. Laskelmien mukaan 
kaupunki tulee menettämään valtionosuuksista 2,1 M € vuoteen 2023 
verrattuna. Tämä tekee merkittävän tulonmenetyksen kaupungin 
talouteen. Samanaikaisesti korkeasta korkotasosta ja 
sijoitusvarallisuuden alhaisesta tuotosta johtuen talouden alijäämä 
tulee ennusteiden mukaan jatkumaan vuoteen 2027 saakka. 
Kiinteistöveron kasvulla (esim. tuulivoima) ei pystytä kattamaan 
tulojen menetystä. 
 
Alijäämäinen talousarvio ja ennuste kaupungin talousnäkymästä 
velvoittavat kaupunkia ryhtymään toimenpiteisiin, jotta kehityksen 
suunta saataisiin muutettua. Vahva Oulainen -talouden ja toiminnan 
toimenpideohjelmaa on valmisteltu viranhaltijoiden toimesta. 
Toimenpiteiksi esitetään seuraavia mahdollisina toimenpiteinä 
toiminnallisten muutosten toteuttamiseksi ja talouden 
tasapainottamiseksi vuosien 2024-2026 aikana. Saavutettavat 
säästöt ovat tässä vaiheessa arvioita, jotka täsmentyvät valmistelun 
edetessä. Toimenpideohjelma on linjaava asiakirja ja yksittäiset 
päätökset tehdään erikseen toimivaltaisissa toimielimissä. Tämän 
hetkisen arvion mukaan säästöjä on mahdollista saavuttaa 
esimerkiksi vuonna 2024 ainakin 1,8 – 3,3 M €. 
 
Yleishallinto ja konserni  
 
- arvioidaan omaisuuden myyntiä konsernitasolla 
- digitalisaation hyödyntäminen 
- ostopalveluiden ja/tai ulkoistamisen selvittäminen ja taloudellisten 

vaikutuksien arviointi 
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- hallinnon keventäminen (koko kaupunki): työtehtävien ja 
työprosessien uudelleen arviointi sekä päällekkäisyyksien 
vähentäminen ja mahdollinen keskittäminen. 

- työterveyspalveluiden kilpailutus ja palvelutason arviointi 
- palkkioperusteisten kokouksien vähentäminen 
- palkaton vapaa (bonus) ja lomarahan vaihto vapaaksi 
- henkilöstön vähentäminen ja mahdolliset lomautukset 
- työllisyyspalveluiden tuloksellisuuden tehostaminen (ns. 

sakkomaksujen pieneneminen)  
- elinkeinopalvelujen tehostaminen 
- hankinnat 

 
Sivistys 
 

 esi- ja perusopetussuunnitelman päivitys ja vaikutukset 
kouluverkkoon (sis. henkilöstö-, siivous- ja ateria-, 
kuljetuskustannukset) 

 yläkoulun rinnakkaisryhmien vähentäminen (35 vvh / v)  
 varhaiskasvatuksen hallinnollinen muutos 
 kotihoidontuen kuntalisän tarkastelu 
 selvitetään varhaiskasvatuksessa yksityisen palvelutuottajan 

käyttö ja arvioidaan siitä saatavat säästöt  
 selvitetään hallinnollisen uudistuksen toiminnalliset ja taloudelliset 

vaikutukset. 
 kuntayhteistyön vahvistaminen (esim. lukio →oppilasmäärän 

vaikutus valtionosuuksiin) 
 hankinnat 
 
Hyvinvointi 
 

 laaditaan yhteiset ja poikkihallinnolliset tavoitteet Hyte-kertoimen 
nostamiseksi ja valtionosuuden lisäämiseksi 

 selvitetään Oulaisten musiikkiviikkojen toteuttamista 
kumppanuusmallilla ja tarkastellaan myös muita vaihtoehtoja 
tapahtuman toteuttamiseksi sekä etsitään vaihtoehtoja, jotta 
kaupungin maksuosuutta voidaan pienentää (esim. 
hankkeistaminen, paikallinen  ja alueellinen uusi järjestö- ja 
yritysyhteistyö) 

 liikuntapalveluiden henkilöstömäärän ja palveluiden tarkastelu 
sekä tehtävien uudelleenorganisointi, yrityskumppanuuksien 
selvittäminen, hankerahoituksen lisääminen, palveluverkon  
määrän ja ylläpidon tarkastelu yhdessä teknisen toimen kanssa 
käyttäjämäärien mukaan (esim hiihtoladut) 
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 kirjastopalveluissa lisätään hankerahoitusta olemassaolevan 
henkilöstön palkkaosuuksiin 

 selvitetään omatoimikirjaston aukiolojen laajentamista ja siitä 
mahdollisesti saavutettavia toiminnallisia ja taloudellisia hyötyjä 

 tiivistetään tilojen käyttöä (nuorisotilat, hallinto jne.) 
 Jelppiverkko-palvelun ja henkilöstömäärän kriittinen tarkastelu 

paikallisesti ja alueellisesti riippuen valtion rahoituksesta 
 hankerahoituksen lisääminen ja olemassaolevien palveluiden 

uudelleenarviointi 
 Penttilän talon ja uimahallin kahvion sekä Honkamajan 

toiminnan/omistajuus vaihtoehtojen tarkastelu 
 asiakasmaksujen tarkistus 
 palvelutason (esim. hiihtoladut ja ulkojäät) uudelleenorganisointi ja 

järkeistäminen yhdessä teknisen toimen kanssa. Kävijälaskureista 
ja kävijälaskennasta saadun tiedon hyödyntäminen palveluiden 
suunnittelussa. Kumppanuussopimusten hyödyntäminen liikunta-
alueiden ylläpidossa. 
 

Tekninen 
 

 kouluverkkoon mahdollisesti tulevien muutoksien vaikutukset 
tekniseen toimeen toiminnallisesti ja taloudellisesti 

- kiinteistöistä luovutaan kiinteistöstrategian mukaisesti, jossa 
huomioidaan kiinteistöjen mahdollinen myynti, jatkokäyttö, 
korjausvelka ja tase-arvo ( mahdolliset henkilöstövaikutukset) 

- tiivistetään kaupungin omaa tilankäyttöä 
- arvioidaan ateria- ja siivouspalveluiden toiminnallisuus ja 

taloudellisuus vaihtoehtoisilla tuottamismalleilla (in house, 
ostopalvelu, oma tuotanto) 

- myydään kaupungin omistuksessa olevat asunnot 
- sotekiinteistöjen ja markkinoilla toimivien tilojen yhtiöittäminen 

sekä vuokrien tarkistus 
- yksityistieavustusten ja auraussetelien uudelleen tarkastelu 
- hankinnat 
- arvioidaan talvikunnossapidosta saatavat säästöt 
- tavoitellaan rakennusten ja kiinteistöjen kunnossapidon säästöjä 
- investointien kriittinen tarkastelu 
 
Liiteaineistona:  
• Vahva Oulainen I – talouden ja toiminnan toimenpideohjelman 

seuranta 
• Vahva Oulainen II – talouden ja toiminnan toimenpideohjaman 

mahdolliset säästöt  
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä toimenpideohjelman ja esittää 
sen edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi linjaavana 
päätöksenä.  
 
Lisäksi kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
valtuuttaa kaupunginhallituksen täsmentämään toimenpideohjelman 
säästötavoitteita ja seuraamaan niiden toteutumista. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

KVALT § 17  
 
Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen. 

 
Päätös Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen 

esityksen sillä lisäyksellä, että lopullinen Vahva Oulainen II -
toimenpideohjelma tuodaan uudelleen kaupunginvaltuuston 
päätettäväksi. 
 

KHALL § 105  
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 

 
Vahva Oulainen II -toimenpideohjelman valmistelua on jatkettu 
johtoryhmän toimesta. Oulaisten kaupungin talousnäkymä on hyvin 
haasteellinen. Tulonmenetyksien paikkaaminen säästötoimilla on 
vaikeaa, koska suurin osa Oulaisten kaupungin budjetista ohjautuu 
lakisääteisiin varhaiskasvatuksen ja opetuksen palveluihin. Tästä 
syystä ohjelma sisältää useista säästötoimista koostuvan 
kokonaisuuden. Tämä on välttämätöntä tehdä, koska kuntalaki 
velvoittaa laatimaan talousarvion 2024 ja sitä seuraavat 
suunnitelmavuodet kokonaisuudessaan tasapainoon. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen 
kaupunginvaltuustolle Vahva Oulainen II -toimenpideohjelman 
hyväksymistä. 
 



 
Oulaisten kaupunki Pöytäkirja 5/2024  14 
 
Kaupunginhallitus § 8 15.01.2024 
Kaupunginvaltuusto § 17 05.02.2024 
Kaupunginhallitus § 105 08.04.2024 
Kaupunginhallitus § 123 29.04.2024 
Kaupunginvaltuusto § 42 27.05.2024 
Hyvinvointilautakunta § 61 22.08.2024 
 

 

Päätös Kaupunginhallitus päätti jättää asian pöydälle. 
 

KHALL § 123  
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen 

kaupunginvaltuustolle Vahva Oulainen II -toimenpideohjelman 
hyväksymistä. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavan muutetun 
päätösesityksen: Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ja esittää 
edelleen kaupunginvaltuustolle Vahva Oulainen II -
toimenpideohjelman hyväksymistä. Talousarvio 2024 päivitetään 
Vahva Oulainen II -ohjelman pohjalta ja se tuodaan 
kaupunginhallituksen ja edelleen kaupunginvaltuuston päätettäväksi. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun 
päätösesityksen seuraavilla alkuperäisestä esityksestä poikkeavilla 
muutoksilla Vahva Oulainen II -ohjelmaan ja esittää sen edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi: 
  
1) Lisätään vuodelle 2024 tuloksi vahingonkorvaus rikosasiassa 
200.000 euroa 
2) Lisätään vuodesta 2025 alkaen henkilöstökulujen vähentäminen 
kohtaan 25.000 euroa 
3) Poistetaan vuosilta 2024 ja 2025 luottamushenkilöiden 
kokouspalkkioiden pienentäminen 50.000 euroa/vuosi 
4) Poistetaan vuodelta 2025 henkilöstön lomauttaminen 200.000 
euroa 
5) Poistetaan vuodelta 2025 kotihoidon kuntalisän tarkastelu 56.000 
euroa 
6) Poistetaan Honkamajan sulkeminen vuodelta 2024 alkaen 35.000 
euroa/vuosi 
7) Poistetaan Avustukset yhteisöille ja kotitalouksille (teiden 
kunnossapitoavustus) vuosilta 2024 ja 2025 56.000 euroa/vuosi 
 

KVALT § 42  
  
 

 
Esittelijä Kaupunginhallitus 
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Kaupunginhallitus § 8 15.01.2024 
Kaupunginvaltuusto § 17 05.02.2024 
Kaupunginhallitus § 105 08.04.2024 
Kaupunginhallitus § 123 29.04.2024 
Kaupunginvaltuusto § 42 27.05.2024 
Hyvinvointilautakunta § 61 22.08.2024 
 

 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen. 
 

Päätös Keskustelun päätyttyä kaupunginvaltuuston puheenjohtaja tiedusteli, 
sopiiko kaupunginvaltuustolle, että kaupunginhallituksen 
päätösesitykseen tehdään lisäys, että Vahva Oulainen II -
toimenpideohjelma lähetetään lautakunnille tiedoksi. Yksimielisyys 
todettiin. 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen 
päätösesityksen yllä mainitulla lisäyksellä. 
 
 

 
HYVLTK § 61    
431/00.01.03/2022    
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Hyvinvointipalveluiden osalta Vahva Oulainen 2-ohjelman 
säästökohtina olivat lomautukset (35 875€) sekä vähennykset 
Musiikkiviikoilta (10 000€) ja kirjaston materiaaleista (5 000€). 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Hyvinvointilautakunta § 62 22.08.2024 
 

 

 
Hyvinvointilautakunnan talouden toteuma tammi-heinäkuu 2024 
  
HYVLTK § 62    
15/02.02.02/2024    
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Hyvinvointilautakunnan toimintatuotoista on toteutunut  85,6%. Tämä 
selittyy sillä, että isot avustuspäätökset ovat tulleet alkuvuodesta. 
 
Menojen osalta toimintakulut ovat toteutuneet 55,9%, henkilöstökulut 
59,6%, palveluiden ostot 53,0%, aineet, tarvikkeet ja tavarat 51,5% ja 
muut kulut 31,5%. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tietoonsa hyvinvointilautakunnan 
talouden toteutuman tammi-heinäkuulta 2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Hyvinvointilautakunta § 63 22.08.2024 
 

 

 
Tiedoksisaatettavat asiakirjat 
  
HYVLTK § 63    
      
 

Tiedoksisaatettavat asiakirjat ovat oheismateriaalina. 
- Jokilaaksojen Musiikkiopiston jäsenkuntaosuudet 1.8.2024 alkaen 
- Pohjois-Pohjanmaan yrittäjät: Yhteistyövetoomus kunnille ja 

hyvinvointialueelle 
- Valtionavustushakemuspäätös, koulunuorisotyön kehittäminen 

Oulaisissa 2024-2025 
 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Päätösehdotus Merkitään asiakirjat tiedoksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Hyvinvointilautakunta § 64 22.08.2024 
 

 

 
Kokouksen päättäminen 
  
HYVLTK § 64    
      
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:11.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 55, § 56, § 57, § 58, § 61, § 62, § 63, § 64 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 59, § 60 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oulaisten kaupungille määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hyvinvointilautakunta 
 
Oulaisten kaupungin yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Puhelinnumero: 08 47931  
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
 


